Melléknev, szamnév

1. irj példét a szévegbdl a lent kérdezett szdfajokral

A hatodik osztélyos tanulok ebben az évben az Egri csillagokat olvassak. A torténet kalandos,
izgalmas. Az eredeti véltozat helyett egy rovidebb torténetet kell olvasniuk. A regényben a f6hés
Bornemissza Gergely, akik batran néz szembe a torok sereggel. Sok megprobaltatds utdn Egerben
legybzik a torokoket. A konyv haromnegyede tele van harccal, ami a fidknak tetszik.

fokozott melléknév:
hatdrozatlan szamnév:
tortszamnév:

sorszamnév :

alapfoki melléknév (6 db):
ragos melléknév:
hatarozatlan szamnev:

2. Lasd el i képzbvel a tulajdonneveket!
Somogy megye:

Duna-hid:
Szépasszony-volgye:
Feneketlen-to:
Velencei-to:

Kisalfold:

Dunaharaszti:

Janos-hegy:
Fekete-tenger:

Fertd to:

3. Melyik helyes? Jelold!
2021 Marcius 31-én:
2021. marcius 31.-én
2021. mérc. 31-én
2021-ben:

2020 dszén
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10.-re
2-dikba
1987.-ben

8.-bol

1964. janudr 1-jén:

4, ird le betdivel!
1965:

15000
3267938:

2021:

9001:
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